
Trives du med frihed i dit arbejdsliv, kan du holde dig
vågen om natten? Og samtidig være verdens bedste

”flue på væggen”

Vi søger en empatisk og rolig handicaphjælper, der har lyst at gøre en forskel for en ung dreng og
hans familie i Ishøj.
Drengen er kørestolsbruger, og har omfattende fysiske funktionsnedsættelser. Han er i invasiv
respiratorisk behandling hele døgnet, og har behov for respiratorisk overvågning.
Din opgave er udelukkende den respiratoriske overvågning – altså ingen plejeopgaver.
Du skal sikre stabil respiration, skabe ro omkring ham, og reagere relevant ved behov.
Drengen går i skole på hverdage og bor 7/7 mellem mor og far.
Forældrene bor side om side i hver deres bolig.
Vi forestiller os, at du:
-er rolig, omsorgsfuld og ansvarsbevidst
-kan arbejde selvstændigt og trives i rolige omgivelser
-kan være “fluen på væggen” til stede uden at fylde hele rummet
-kan holde dig vågen om natten.
-har RCØ-bevis til invasiv overvågning, (eller er villig til at blive oplært og certificeret)
Gerne erfaring med arbejde i det private hjem og gerne med børn og unge
Om stillingen

1:1 invasiv respiratorisk ordning●

Udelukkende respiratorisk overvågning●

Observation og dokumentation●

Skabe ro, stabilitet og tryghed gennem vagten●

Vagter
Der er tale om 4 nattevagter fra kl. 18.30–06.30.
Vagterne ligger både på hverdage og i weekender fordelt over et 4-ugers rul.
Der vil være mulighed for ekstra vagter ved ferie og sygdom.
Stillingen passer godt til dig, der ønsker:
Faste og forudsigelige vagter
Et roligt arbejdsmiljø
God work-life balance
Mulighed for at kombinere jobbet med studie eller andet arbejde
Vi søger dig, der er stabil, fleksibel og tryg i eget selskab. Du skal kunne trives i et privat hjem og
have forståelse for, at du bliver en del af familiens hverdag – uden nødvendigvis at være
midtpunktet.
Lyder det som noget for dig?
Så send os en ansøgning, vi kalder løbende ind til samtaler.
 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Skriv gerne til os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Linda Porup på mail
linda.porup@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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